

DanTrials Holding ApS

c/o Torben Balchen, Hækmosen 3E, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 48 72 42

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanTrials Holding ApS c/o Torben Balchen Hækmosen 3E 2730 Herlev
	E-mail: torben.balchen@gmail.com
	CVR-nr.: 31 48 72 42
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Balchen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	DanTrials ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489.466 mod 1.459.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-20.450	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	441.922	1.455.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.103	14.245
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.711	-1.644
Resultat før skat	502.864	1.460.469
2 Skat af årets resultat	-13.398	-1.128
Ordinært resultat efter skat	489.466	1.459.341
Årets resultat	489.466	1.459.341
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.922	455.618
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	953.823
Disponeret fra overført resultat	-3.056	0
Disponeret i alt	489.466	1.459.341

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.245.499</u>	<u>1.803.577</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.245.499</u>	<u>1.803.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.245.499</u>	<u>1.803.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.617.864</u>	<u>1.645.074</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>651.464</u>	<u>889.687</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.269.328</u>	<u>2.534.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>540.814</u>	<u>165.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.810.142</u>	<u>2.700.306</u>
	Aktiver i alt	<u>5.055.641</u>	<u>4.503.883</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.120.499	1.678.577
6 Overført resultat	1.160.824	1.163.880
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>3.456.923</u>	<u>3.017.357</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.712	42.001
Selskabsskat	1.548.006	1.430.525
Anden gæld	7.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.718</u>	<u>1.486.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.718</u>	<u>1.486.526</u>
Passiver i alt	<u>5.055.641</u>	<u>4.503.883</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.711	1.644
	1.711	1.644
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.398	1.128
	13.398	1.128
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.678.577	1.222.959
Årets resultat	441.922	1.455.618
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2016	2.120.499	1.678.577
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.245.499	1.803.577
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DanTrials ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
2011/12: Afgang på DKK 125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.678.577	1.222.959
Resultatandel	<u>441.922</u>	<u>455.618</u>
	<u>2.120.499</u>	<u>1.678.577</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.163.880	210.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.056</u>	<u>953.823</u>
	<u>1.160.824</u>	<u>1.163.880</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.